
お問合せ窓口電話番号誤記載に関するお詫び 

 

 

 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、平禄寿司ホームページより「ご意見・お問い合わせ」メールをいただきましたお客様への

返信メール（お問合せ後すぐに返信されるメール）に記載されております、お問合せ窓口の電話番

号に誤りがあったことが判明いたしました。 

お詫び申し上げますとともに、下記の通り修正させていただきます。 

 

         平禄寿司 お問合せ窓口 

（誤）022-292-1037  → （正）022-762-8540 

 

これまでお問合せを頂いた皆様には多大なるご迷惑をおかけし誠に申し訳ございませんでした。

深くお詫び申し上げます。 

また、この度のご指摘をいただきましたお客様には心より感謝申し上げます。 

 

今後社内での管理体制をより一層強化し、再発防止に努めてまいります。 

 

 

 

 

 

 

2019 年 10 月 29 日 

株式会社ジー・テイスト 

      平禄事業部 

 

 


